
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº:  390/2022/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0036.450212/2019-45
ÓRGÃO INTERESSADO: Secretaria de Saúde do Estado - SESAU/RO
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material/equipamentos

permanentes cadastrados na proposta de Programa nº 00733.062000/1130-15 e conforme 2016NL03463
(8348309) e Extrato de Detalhamento de Pagamento (8348307) para atender o departamento de
Neonatologia do Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro – HBAP.

 

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL/RO, torna público aos interessados e
em especial às empresas que retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame licitatório
e s t á SUSPENSO “SINE DIE”, em detrimento da necessidade de análise de pedidos de
esclarecimentos/impugnações. Os questionamentos foram encaminhados à SESAU-GECOMP e HB-
GAD  via sistema eletrônico/SEI, para resposta. Assim que houverem respostas, fixaremos nova data e
horário para a sessão inaugural do certame licitatório.  Publique-se no sistema Compras Governamentais e
nos  e meios legais.

Porto Velho, 15 de setembro de 2022.

 

 

FABÍOLA MENEGASSO DIAS
 Pregoeira - Equipe DELTA

Documento assinado eletronicamente por Fabíola Menegasso Dias, Pregoeiro(a), em 15/09/2022, às
12:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0032148543 e o código CRC 757A89F6.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.450212/2019-45 SEI nº 0032148543

Aviso 1009 (0032148543)         SEI 0036.450212/2019-45 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 1009 (0032148543)

